

Årsredovisning

för

Shiny days AB

559487-1781

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Monir Bcharri, Styrelseledamot

2026-01-08

Styrelsen för Shiny days AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver solarium.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år, detta till följd av ökad efterfrågan.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024 (9 mån)
Nettoomsättning	1 188	383
Resultat efter finansiella poster	421	138
Soliditet (%)	33,4	13,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		82 434	107 434
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		82 434	-82 434	0
Årets resultat			250 358	250 358
Belopp vid årets utgång	25 000	82 434	250 358	357 792

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	82 434
årets vinst	250 358
	332 792
disponeras så att i ny räkning överföres	332 792
	332 792

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-04-25
-2024-12-31
(9 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 187 565

382 877

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 187 565

382 877

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-24 378

-2 741

Övriga externa kostnader

-602 964

-192 843

Personalkostnader

2

-22 957

0

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-116 624

-48 752

Övriga rörelsekostnader

-182

0

Summa rörelsekostnader

-767 105

-244 336

Rörelseresultat

420 460

138 541

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

195

5

Räntekostnader och liknande resultatposter

-16

-101

Summa finansiella poster

179

-96

Resultat efter finansiella poster

420 639

138 445

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-105 200

-34 600

Summa bokslutsdispositioner

-105 200

-34 600

Resultat före skatt

315 439

103 845

Skatter

Skatt på årets resultat

-65 081

-21 411

Årets resultat

250 358

82 434

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	650 744	767 368
Summa materiella anläggningstillgångar		650 744	767 368
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	55 500	55 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		55 500	55 500
Summa anläggningstillgångar		706 244	822 868
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	87 403
Övriga fordringar		108 759	20 619
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		53 690	27 250
Summa kortfristiga fordringar		162 449	135 272
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		534 558	61 032
Summa kassa och bank		534 558	61 032
Summa omsättningstillgångar		697 007	196 304
SUMMA TILLGÅNGAR		1 403 251	1 019 172

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		82 434	0
Årets resultat		250 358	82 434
Summa fritt eget kapital		332 792	82 434
Summa eget kapital		357 792	107 434
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		139 800	34 600
Summa obeskattade reserver		139 800	34 600
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		34 522	11 381
Skatteskulder		8 431	0
Övriga skulder		843 063	865 757
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 643	0
Summa kortfristiga skulder		905 659	877 138
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 403 251	1 019 172

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 7 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024-04-25 -2024-12-31
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	816 120	816 120
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	816 120	816 120
Ingående avskrivningar	-48 752	0
Årets avskrivningar	-116 624	-48 752
Utgående ackumulerade avskrivningar	-165 376	-48 752
Utgående redovisat värde	650 744	767 368

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	55 000	0
Tillkommande fordringar		55 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	55 000	55 000
Utgående redovisat värde	55 000	55 000

Årsredovisningen beslutades 2026-01-07

Göteborg

Monir Bcharri
Monir Bcharri

2026-01-07